Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Zentis
Knusperkugeln mit 69% Schokolade umhdillt
1,29

Knusperkugeln mit 69% Schokolade umhdllt (Kakao: 50%
mindestens im Schokoladenlberzug)

Zucker, Kakaomasse', Reisextrudat (Reismehl, Zucker,

Salz), Kakaobutter’, Glukosesirup, Emulgator
Sojalecithine, Verdickungsmittel Gummi Arabicum,
Kokosnussol, Vollmilchpulver, naturliches Vanillearoma.
Zusatzlicher Allergenhinweis: Kann Schalenfrichte und
Gluten enthalten.

1952 kJ / 466 kcal
21,60 g

11,90 g

58,20 g

37,00 g

6,40 g

0,01g

Kdhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 6/2023



